Licitação nº 004/2025 para Registro de Preço para futura e eventual aquisição de 
Inseticidas, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde – Coordenação 
de Vigilância Sanitária, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
neste instrumento, no valor total de R$ 9.750,00 (nove mil setecentos e cinquenta 
reais) conforme especificações contidas no DFD. 

Empresa vencedora: CASA RURALISTA LTDA. 

CNPJ: 23.480.536/0001-57 

Ribeirão Vermelho, 05 de fevereiro de 2025